para confecção de agendas diárias do ano de 2026 para atender às necessidades da Câmara 

Municipal de Itapeva., adjudicando aos vencedores, nos termos: 

EMPRESA VENCEDORA: 31.108.010 JADIR ANTONIO CORREIA 

CNPJ: 31.108.010/0001-79 

ITENS VENCIDOS: ITEM 01 

VALOR GLOBAL: R$ 2.373,00 (dois mil trezentos e setenta e três reais)  

DOTAÇÃO: 07/3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

Após, à área de Compras e Licitações para inserção no Sistema de Gestão Administrativa, bem 

como demais divulgações exigidas nos artigos 72, parágrafo único e 94 da Lei 14.133/2021, quando for